令和４年２月 吉日

卒業予定者 保護者 地域の皆様

                            富山福祉短期大学

                            学長 松 本 三 千 人

                                  （公印省略）

第２４回 卒業証書・学位記授与式について（ご案内）

日時：2022（令和 4）年 3 月 19 日（土）10:00～

   ※卒業予定者は 8:50 分までに U ホール集合。

詳細は各学科専攻から案内された 2021 卒業式【掲示】を参照してください。

会場：U ホール

新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、富山福祉短期大学令和３年度卒業証

書・学位記授与式を縮小開催とし、卒業生及び本学教職員のみで執り行うことといたし

ました。

誠に残念なご連絡ではございますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

                                    以 上